
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szydłowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Szydłów zarządzonych na 

dzień 3 lutego 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Szydłowie, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów, ul. Rynek 2, 28-225 Szydłów, 

w składzie: 

1. Anna Ewa ARENDARSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW, 

zam. Potok Rządowy 

2. Anna Katarzyna GAŁĄZKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Jabłonica 

3. Stanisław BANASIK, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Mokre 

4. Mateusz Hubert KACZMAREK, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

5. Wojciech KACZOR, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

6. Bożena KARCZ, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Mokre 

7. Diana Maria KOT, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

8. Lucyna SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

9. Józefa Anna WAWRZYK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Mokre 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Szydłowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

             /-/ Rafał Adamczyk 


